
Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 17 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Matrón/a (Enfermero/a especialista en Enfermería Obstétrico-
Ginecológica) por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 20 
de septiembre de 2016 (BOJA núm. 182 de 21 de septiembre), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-oposición, por 
el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Matrón/a (Enfermero/a 
especialista en Enfermería Obstétrico-Ginecológica) dependientes del Servicio Andaluz de 
Salud, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas, en virtud de lo dispuesto en el 
Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los 
sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir 
las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de 
Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se 
establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la 
situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de 
lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el 
estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Matrón/ a 
(Enfermero/a especialista en Enfermería Obstétrico-Ginecológica), que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 11.1 del anexo de la convocatoria, las plazas 
ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por las 
personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado por 
la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 11.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido 
en la base 10.2 del anexo de la convocatoria respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 del anexo de la 
convocatoria, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar 
desde el día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que 
será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará 00

18
34

66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, 
de 23 de noviembre). Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 17 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

AGUILERA RODRÍGUEZ, 
FRANCISCO JAVIER ***9180** L 141,552 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ALAMINOS FAJARDO, 
ELISABET ***2295** L     137,4 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
ALGUACIL SÁNCHEZ, 
MARÍA DEL VALLE ***8396** L 146,697 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
ALMODOVAR FERNÁNDEZ, 
MARÍA GUADALUPE ***0364** L 140,104 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA

ÁLVAREZ PÉREZ, SARA ***8796** L 132,925 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

ÁLVAREZ SAMPEDRO, 
ROMINA ***1378** LD 92,477 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

AMADO CHAVES, MARÍA 
ROSARIO ***4086** L 136,529 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
ARAGÓN NÚÑEZ, MARÍA 
TERESA ***3034** L 151,436 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
ARCAS MONCAYO, 
SALVADOR ***0738** L 137,565 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ARENAS ORTA, MARÍA 
TANIA ***0862** LD 108,424 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
ARREDONDO LÓPEZ, 
BEATRIZ ***9459** L 140,362 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN
ARROYO PALOMO, 
JOAQUÍN ***2430** L 143,752 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE 

GIBRALTAR
ÁVILA CAMPOS,
MARÍA DEL MAR ***4733** L     135,35 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
AYERBE LÓPEZ, ROCÍO ***5872** L 146,019 4922 HOSPITAL SANTA ANA

00
18

34
66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

AZUAGA SALIDO, SANDRA ***7341** L 134,645 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

BARROSO CASAMITJANA, 
ALMUDENA ***1737** L 153,013 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
BARROSO FERNÁNDEZ, 
ENCARNACIÓN ***1009** L     141,72 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
BARROSO TORRES, 
CARMEN ***0449** L 145,104 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
BERNAL BAYARD, 
ROSARIO ***2595** L 143,255 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
BERTOS PORTAL,
LETICIA MARÍA ***7878** L 144,657 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

BORREGO VERA, MANUEL ***4489** L     136,6 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

BUEN GIMÉNEZ, MARÍA 
LORENA ***1973** L 147,991 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
CABELLO ALCALÁ, PABLO 
VICENTE ***1251** L 160,02 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CADENAS ROJAS, MARÍA 
MERCEDES ***3923** L 135,545 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
CAJIDE FRANCISCO, 
MÓNICA ***3718** L 139,787 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
CALVO RODRÍGUEZ, 
BEATRIZ ***0062** L     151,81 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA

CALVO, M CARMEN ***2548** L 136,722 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

CALZADO RODRÍGUEZ, 
ESTHER ***0042** L 151,053 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
CAMACHO ÁVILA, MARCOS ***2179** L 134,817 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
CAMARA JURADO, ANA 
MARÍA ***2688** L 151,467 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CAMBIL LEDESMA, MARÍA 
ALMUDENA ***5897** L 143,069 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
CARMONA DE LA TORRE, 
MARÍA VICTORIA ***5555** L 152,328 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
CARRASCO ALARCÓN, 
CONSTANZA ***4417** L 134,452 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
CARRASCO ÁVALOS, GEMA 
PILAR ***5799** L 152,749 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
CARRASCO GUERRERO, 
VERÓNICA ***2917** L 136,878 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-

COSTA
CARRILLO VEGA, MARÍA 
ESTRELLA ***2500** L 149,776 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
CASTRO GUTIÉRREZ, 
MACARENA ***1823** L 148,027 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR
CEBALLOS FUENTES, 
ANTONIO GREGORIO ***2093** L 152,308 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 

CRUZ
CHAPARRO PENCO, MARÍA 
ELENA ***5537** L 147,206 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
COCERA RUIZ, EVA MARÍA ***9544** L 146,808 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
COHEÑA JIMÉNEZ, MARÍA 
DE LA ANGUSTIA ***8596** L 148,437 3211 DISPOSIT. APOYO CÓRDOBA 

SUR
CONDE GALVEZ, MARÍA 
ISABEL ***3934** L 155,343 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CONDE PUERTAS, ESTHER ***5295** L     133,97 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

00
18

34
66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 177 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

CORRAL SEGADE, MARÍA 
ELENA ***9279** L 162,351 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
CRESPO GRACIANO, 
RAQUEL ***5235** L 138,447 4923 HOSPITAL DE BAZA

CRUZ MOYA, MARÍA
DEL CARMEN ***4150** L 134,693 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

DE DIOS BERLANGA, 
SILVIA ***8784** L 142,772 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

DELGADO MUÑOZ, ERICA ***4504** L 151,772 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

DÍAZ ROMERO, EVA MARÍA ***1534** L 149,953 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DOMÍNGUEZ GARCÍA, EVA ***9328** L 139,196 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

DUARTE GONZÁLEZ, 
LAURA ***3690** L     161,27 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
ESPINOSA MORENO, LIDIA 
MARÍA ***4399** L 141,883 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
ESTEBAN CAZORLA, 
ANDRÉS LUIS ***4721** L 142,314 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ESTÉVEZ RUIZ, ELENA ***4009** LD 74,387 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

FAJARDO HERVAS, 
BEATRIZ ***6019** L 136,888 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNÁNDEZ BLANCO, 
ALISEDA MARÍA ***6582** L 165,777 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
SARA ***0767** L 140,466 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
FERNÁNDEZ HEREDIA, 
RAQUEL ***8291** L 132,928 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

FERNÁNDEZ LORENZO, 
RAQUEL ***1544** L     153,13 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
FERNÁNDEZ VALERO, 
MARÍA JOSÉ ***4040** L 140,453 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

FERRERO PEREZ, SOFÍA ***1498** L 141,223 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

FONTADO PEDREÑO, 
YOLANDA ***4599** L 150,408 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
GARCÍA DUARTE, SONIA ***6857** L 134,461 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
GARCÍA DUCTOR, MARÍA 
JOSÉ ***8943** L 145,148 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCÍA GARCÍA, ELENA ***5908** L 143,012 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARCÍA NÚÑEZ, MARÍA 
JOSÉ ***7855** L 143,384 8990 HOSPITAL LA MERCED

GARCÍA ROJAS, 
INMACULADA ***6854** L 150,043 7211 DISPOSIT. APOYO MÁLAGA

GARRIDO LÓPEZ, MARÍA ***3432** L 149,041 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GAVILÁN DÍAZ, MARTA ***9508** L 146,703 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GIMÉNEZ GARCÍA, 
SALVADOR ***0982** LD 115,599 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE 

DE ALMERÍA
GONZÁLEZ LOSA, 
ESTEFANÍA ***8667** L 145,005 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO
GONZÁLEZ SANZ, JUAN 
DIEGO ***5955** L 141,652 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-

CAMPIÑA

00
18

34
66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GRUND MURIEL, MARÍA ***0215** L 137,611 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

HAMAD CUETO, LARA ***3361** L     141,94 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, 
MARÍA PRESENTACIÓN ***2498** L 147,767 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
HERRERA GÓMEZ, 
ANTONIO ***0137** L 159,272 7211 DISPOSIT. APOYO MÁLAGA

HERRERA HERRERA, 
JUANA DOLORES ***9889** L 144,173 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 

CRUZ

HITA PEDRAZA, PATRICIA ***8447** L     142,9 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

HURTADO CAMPOS, MARÍA 
HELENA ***5351** L     134,72 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
JALON NEIRA, ROCÍO 
MARINA ***6945** L 147,497 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA 
AUXILIADORA ***8951** L 139,205 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
LAGARES ROJAS, 
FRANCISCO MANUEL ***2139** L 145,198 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

LARROSA TIENDA, ESTHER ***7081** L     146,5 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LÓPEZ ALMENARA, M MAR ***2379** L 150,414 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

LÓPEZ GARCÍA, DANIEL ***8085** L 151,528 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LÓPEZ MORALES, 
ESPERANZA ***0964** L 148,799 8990 HOSPITAL LA MERCED

LÓPEZ MORALES, MARÍA 
ANGLES ***2472** L 144,367 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME

LÓPEZ RUIZ, MARÍA BELÉN ***2113** L 150,253 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

LOZANO LLAMAS, ANA 
BELÉN ***5115** L 149,453 3211 DISPOSIT. APOYO CÓRDOBA 

SUR
LUENGO ARJONA, PALOMA ***1168** L 135,851 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
LUQUE PEDRERA, MARÍA 
DE LOS ÁNGELES ***4536** L 149,569 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

MARRY, YVONNE ORLA ***4540** L     133,28 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

MARTÍN LLAMAS, JOAQUÍN ***4148** L 144,943 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA

MARTÍNEZ ARTERO, LAURA ***6295** LD 106,549 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE 
DE ALMERÍA

MARTÍNEZ GARZÓN, 
JESÚS ***3536** L 143,513 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

MARTÍNEZ LEÓN, JUSTO ***4469** L 148,912 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MATA SABORIDO, MARÍA 
JOSÉ ***5015** L 143,866 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL

MENA GARCÍA, MERCEDES ***1585** LD 130,595 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

MÉRIDA TÉLLEZ, JUAN 
MANUEL ***2212** L 154,842 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL 

SOL

MOLINA GARCÍA, LETICIA ***8281** L 140,601 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

MORENO GIL, PATRICIA 
MARÍA ***4839** L 149,703 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR 00
18

34
66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MORENO LEAL, NOELIA ***5750** L 153,923 7211 DISPOSIT. APOYO MÁLAGA
MORENO RUIZ, GEMMA ***5857** L     134,75 4923 HOSPITAL DE BAZA
MORIAN CONTIOSO, MARÍA 
TERESA ***2359** L 145,217 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MOYA COBOS, ALBA ***5567** L 140,843 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MUÑOZ FERNÁNDEZ, 
MARÍA CRISTINA ***0490** L 144,391 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

MUÑOZ ORTIZ, ANTONIA ***6641** L 145,514 3210 DISPOSIT. APOYO 
GUADALQUIVIR

MUÑOZ VELA, FRANCISCO 
JAVIER ***2713** L 138,226 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
MURILLO CASTRO, ROSA 
MARÍA ***5676** L 142,597 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
NAVARRO BERNAL, 
FRANCISCO JOSÉ ***0801** L 150,025 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
NOVOA GONZÁLEZ, ROSA 
MARÍA ***2358** L 134,131 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

NÚÑEZ DEL MORAL, SONIA ***3845** L 144,298 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-
NORDESTE

ORELLANA DÍAZ, MARÍA 
BELEN ***1705** L 155,349 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

ORPEZ MARTÍNEZ, MARTA ***5572** L 133,093 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

PACHECO ADAMUZ, MARÍA 
JOSÉ ***4369** L 148,004 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
PARTIDA MÁRQUEZ, 
ANTONIO LUIS ***3176** L 153,227 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

SUR
PERALTA DOMÍNGUEZ, ANA 
MARÍA ***6766** L 142,797 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

PÉREZ CABALLERO, ANA ***0932** L 147,373 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

PÉREZ OTEROS, MARÍA 
DEL MAR ***5881** L 155,065 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE 

DE ALMERÍA
PIÑERO SÁNCHEZ, 
YOLANDA ***2202** L 136,726 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

POZO NAVAS, BELÉN ***9160** L 134,828 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

QUINTERO GÓMEZ, ROCÍO ***2637** L 146,643 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-
COSTA

QUIRÓS FERNÁNDEZ, 
SARA ***1297** L 154,856 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

RAMÍREZ GAVILÄN, 
LEONOR ***3349** L 153,506 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
RAMÍREZ SÁNCHEZ
DE LA BLANCA, ELOÍSA ***5556** L 145,271 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

RATIA RAMOS, MANUEL ***1500** L 139,363 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
SUR

REMESAL PRIETO, MARÍA 
JOSÉ ***1454** L 137,765 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
REYES MORILLAS, MARÍA ***8576** L 150,572 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
RIVAS CASTILLO, MARÍA 
TERESA ***7387** L 141,177 4211 DISPOSIT. APOYO 

METROPOLITANO GRANADA
RODRÍGUEZ BENJUMEDA, 
SARA ***5349** L 155,013 2212 DISPOSIT. APOYO BAHÍA DE 

CADIZ-LA JANDA

00
18

34
66



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RODRÍGUEZ ELÍAS, 
RAQUEL ***6888** L 144,617 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, 
IRENE ***4816** L 149,632 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR
RODRÍGUEZ LÓPEZ, 
LOURDES ***5849** L 141,336 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 

CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ LÓPEZ, 
VIRGINIA ***7248** L 145,573 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, 
GRACIA ESTRELLA ***6060** L 151,398 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
ROMERO CORPAS, OLGA 
MARÍA ***0869** L     139,17 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

ROQUE MARTÍNEZ, MARÍA 
DE LA CRUZ ***5758** L     145,13 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

RUIZ ARCOS, INMACULADA ***6921** L 136,848 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

RUIZ SANZ, MARÍA JOSÉ ***4500** L 134,395 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

SÁNCHEZ ANTÓN, 
MARGARITA ***0253** L 158,185 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERÍA

SÁNCHEZ CASAL, MARÍA 
IRMA ***8521** L 136,998 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
SÁNCHEZ DEL COSO, 
SARA ***5121** L 141,565 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
SÁNCHEZ GALLEGO, 
NATALIA ***1635** L 147,16 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA 
JOSÉ ***9644** L 133,272 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, 
OLGA MARÍA ***9803** L 151,787 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA
SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, 
CÁNDIDA ***6697** L 148,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
SOLÍS GONZÁLEZ, MARÍA 
VICTORIA ***5286** L 137,104 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ
STRIVENS VÍLCHEZ, 
HELEN ***5510** L 132,849 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
SUÁREZ CABELLO, 
FRANCISCO JAVIER ***9184** L 137,273 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME
SUÁREZ OSUNA, 
VERÓNICA KATIA ***9384** L 164,514 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME

TENA DÍAZ, FERNANDO ***3634** L 147,557 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

VAELLO ROBLEDO, AROA ***6825** LD 123,143 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

VALLEJO SÁNCHEZ, MARÍA 
DEL ROSARIO ***4731** L 151,183 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO

VEGA RECIO, ALICIA ***6621** L     137,43 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA

VIDAL MONSERRAT, 
YESICA ***5092** L 159,017 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

VILCHES POLAINA, PEDRO ***4385** L 142,137 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ZAMUDIO JUAN, LIDIA ***6274** L 132,356 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

ZURITA GARRIDO, 
ANTONIO ***8961** L 140,615 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA

00
18

34
66


